
Krajský úřad

Číslo objednatele:
Číslo zhotovitele:   

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA – DODATEK Č. 1
uzavřená dle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany:

Příkazce:
Ústecký kraj
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 0 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Pavlou Svítilovou, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu

Ústeckého kraje
IČ:
DIČ:
Bank. spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu:
Zástupce pro věcná a technická jednání: 

Ing. Žaneta Veselá, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje odboru 
investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 

(dále jen „příkazce“)

Příkazník:
Název/Jméno:
Sídlo: Okružní 279, 435 13 Meziboří
Provozovna/korespondenční adresa: 

nám. Republiky 966, 435 11 Lom u Mostu
Zastoupený: Vítovou, jednatelkou společnosti
IČ:(RČ)
DIČ:
Bank. spojení: Komerční banka, číslo účtu: 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Jana Vítová

Kontaktní osoba ve věcech technických:
Ing. Alena Matýsková

(dále jen „příkazník“)

mailto:schneiderova.p@kr-ustecky.cz
mailto:jana.vitova@kon-trol.cz/
mailto:alena.matyskova@kon-trol.cz/%20606


uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 1

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne „Hotelová škola, Obchodní 
akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, p. o. výměna střešní krytiny a oprava fasády, 
odvodnění a oprava nádvoří (Benešovo náměstí č. p. 604/1)“ 

Odměna a platební podmínky

ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem:

Za řádné splnění závazku náleží příkazníkovi odměna ve výš souladu s příslibem číslo 
veřejnou zakázkou 

Původní výše odměny byla sjednána ve výši:
,00 Kč

Kč

Cena dodatku č. 1:
Kč
Kč

Nová cena díla je sjednána ve výši:
Kč bez DPH a 
Kč s

Odměna se rovná ceně plnění veřejné zakázky navýšené na základě skutečností vyvolanými 
okolnostmi zjištěnými při realizaci stavby, jejichž provedení bylo nutné z důvodu řádného dokončení  
díla, což způsobilo navýšení ceny stavebních prací, tak prodloužení termínu realizace. Výkon 
koordinátora BOZP musí být zabezpečen po celou dobu provádění stavebních prací, tedy až do dne 
převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků. Původní termín stavebních prací dle zhotovitele 

týdnů a dle tohoto rozsahu byla stanovena cena osobou koordinátora BOZP. Došlo k
prodloužení termínu o týdny na celkových týdnů.

Ostatní a závěrečná ujednání

odstavec 1. se doplňuje textem v tomto znění:

Příkazce tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku rozhodla Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru 
investičního na základě usnesení Rady Ústeckého kraje usnesením č. 158/42R/2022 ze dne 6. 4. 2022.   

Čl. VI. se doplňuje o bod 6. v tomto znění:

nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 



340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v , které by jinak podléhaly 
znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 
uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 
strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, 
aby informace o uveřejnění byla zaslána zhotoviteli do datové schránky 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

Ústí nad Labem dne 07. 11. 2023

Příkazce 

Ústecký kraj
Ing. Pavla Svítilová 
vedoucí odboru investičního

V Meziboří dne 05. 11. 2023

Příkazník 

Jana Vítová
jednatelka společnosti


